
1

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября  2014 г.                                с. Турочак                                               №  10-10

 «О внесении изменений в Решение Совета
депутатов муниципального образования
«Турочакский район» № 8-6 от 19.06.2014 г.
«О передаче земельного участка из
муниципальной собственности
муниципального образования «Турочакский
район» в муниципальную собственность
муниципального образования «Кебезенское
сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район»,
Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим
муниципальную казну муниципального образования «Турочакский район», утвержденным
Решением Совета депутатов Турочакского района от 25.12.2008 г. № 9-3, в целях
привидения актов муниципального образования «Турочакский район» в соответствие с
законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Турочакский
район» № 8-6 от 19.06.2014 г. «О передаче земельного участка из муниципальной
собственности муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную
собственность  муниципального образования «Кебезенское сельское поселение»
следующие изменения: пункт 1 данного  Решения изложить в следующей редакции:
«В целях решения вопросов местного значения передать из муниципальной собственности
муниципального образования «Турочакский район» в муниципальную собственность
муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» земельный участок с
кадастровым номером 04:03:070501:500, местоположение: Россия, Республика Алтай,
Турочакский район, с. Кебезень, ул. Центральная, 27 «А», категория земель – земли
населенного пункта, разрешенное использование – для строительства фельдшерского
акушерского пункта».

2. Направить настоящее решение для подписания и опубликования Главе Турочакского
района.

Председатель  Совета депутатов Глава муниципального образования
Турочакского района «Турочакского района»

В.В. Рябченко Е.В. Унучакова


	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\10 О передаче - Кебезень.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы


